[fol. 92^v]

NB. de Mercurio vulgi.

Calcinatum et fixum in [aquâ forti], solve in Aceto distillato. solum sicca, et tere cum Croco Antimonii. Trituram solve in [aquâ forti] et pluviâ distillatâ; vel absque solutione Trituram solam, et siccam distilla.

Calcinatum porro, et in Aceto solum, siccaturquè contere cum Regulo ex Marte et venere nigri obscuri coloris: vel cum chalybe ex duobus plumbis, et distilla primo trituram siccam, vel si vis solve, et postea distilla.

Calcinatum etiam cum [aquâ forti], tere cum sulphure communi, et combure; Combustum in Aceto solve, &c.

Turbith ex oleo vitrioli et mercurio, combure cum sulphure; combustum in aquâ vitæ solve, vel in Aceto distillato, et postea in spiritu vini, &c.

Plumbum nigrum pictorum miram in se Tincturam habet. Candescat ergo sæpius in igne, et toties mergatur in [aquâ forti] optimâ, donec ultimo rubescat instar Rosæ. Tunc extrahe Colorem eius cum spiritu vini acuto cum Oleo vitri, et fiet.

Talem quoque Tincturam habit Argilla, cum Sale dulci magnæ virtutis. Maceretur ergo per . . .

[fol. 91^v]

. . . Noctem in aquâ communi, ut docuit me Conjux charissima. demum exiccetur in pulverem, qui in Aceto solutus præparetur cum Agitabulo. Tunc digeratur, donec Acetum coloretur: coloratum effunde, et filtra, et sicca in salem; quem solve in Aquâ ultimâ de B[alneo] ab oleo vitri rectificatâ. Solutionem cohoba, et habebis Rem nobilem, et in medicinâ satîs efficacem.

Sal plumbi etiam si solvatur in aquâ illa ultimâ de B: spiritum suum facillime exhalat: præsertim vero si cum Plutone jungatur. Extrahe ergo salem eius absque corrosivâ: Extractum contere cum plutone crudo, vel per Resinam et Tartarum purgato, vel per Resinam solam. Tunc digere, et cohoba patientèr, et habebis pro certo. Salem Argillæ quoque contere cum plutone, et fiet.

T. R. V. Quos Deus conjunxit,
nec Mors quidè separabit.

Amen Domine Jesu!

Note Well Concerning Common Mercury.

In distilled vinegar dissolve [mercury] that has been calcinated and fixed in aqua fortis. Dry the solution, and grind with crocus of antimony. Dissolve what has been ground in aqua fortis and in distilled rain water; or distill without the solution what has been ground alone and dried.

And next grind together what has been calcinated and dissolved in vinegar and dried with regulus from iron and copper of a dark color; or grind it together with chalybs from the two leads, and distill first what has been ground and dried, or if you wish, dissolve, and afterwards distill.